
Dodatek č. 2 

k nájemní smlouvě na pronájem plochy v odkališti K IV/C2 uzavřené dne 2. 7. 2010 mezi 

1. DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

       týká se:  
       DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Správa uranových ložisek 
 28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
 IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
       Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

(dále „pronajímatel“ či „DIAMO“) 

 

2. OK PROJEKT s.r.o. 

se sídlem České Budějovice, Okružní 665, PSČ 370 01 

zastoupený: Ing. Janem Křepelkou, RNDr. Janem Horákem, jednateli společnosti  

IČ: 466 79 189 

DIČ: CZ46679189 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 1485 

 

(dále jen „nájemce“ či „OK PROJEKT“) 

 

Preambule 

Smluvní strany potvrzují, že dne 2. 7. 2010 podepsaly nájemní smlouvu na pronájem 

části zrekultivované plochy v odkališti K IV/C2, která byla upravena Dodatkem č. 1 dne 

13. 6. 2016 o celkové výměře 64 450 m2 na pozemku p.č. 330/1 v k.ú. Olešník, a to do 

doby dokončení přetvarování odkaliště a předání objednateli.  

 

1. V souladu s ustanovením čl. VIII. bod 2 se smluvní strany po vzájemné dohodě dohodly 

na uzavření tohoto Dodatku č. 2 smlouvy, kterým se od 1. 1. 2019 z důvodu postupu 

sanačních a rekultivačních prací snižuje výměra pronajatého pozemku, která nově činí 

41 082 m2.  



2. Smluvní strany se dále dohodly, že platnost smlouvy uzavřené dne 2. 7. 2010 ve znění 

dodatku č. 1 a tohoto dodatku zaniká uzavřením nové nájemní smlouvy po schválení 

zakladatele, tedy Ministerstva průmyslu a obchodu. 

 

3. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 

případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 

lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

 

4. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů).  

 

5. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy se nemění. 

 

6. Tento Dodatek č. 2 smlouvy je sepsán ve 2 vyhotoveních a po oboustranném podpisu 

obdrží každá strana po 1 vyhotovení. 

 

7. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). 

 

8. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva i dodatky podléhají 

uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se 

zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě a  dodatcích. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

 

 

 

V Příbrami dne 2.1.2019  V Českých Budějovicích dne 21.1.2019 

 

 

 

 

……………………………………………….   ……………………………………………………… 

za DIAMO s. p., o. z.    za OK PROJEKT s.r.o. 

Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z.   Ing. Jan Křepelka, jednatel 

 

                                                                       ……………………………………………………… 

                                              za OK PROJEKT s.r.o. 

                                                                     RNDr. Jan Horák, jednatel 

 

 



 

 


